Sur dışında yüksekçe bir tepe üzerindeki

namazgâhlar yağmur duası için kullanıldığı gibi hacca giden grupların uğurlandığı ya da

karşılandığı, bazen şenliklerin düzenlendiği, misafirlerin ağırlandığı alanlar olmuştur. Bu gruptaki

namazgâhlara Çanakkale Gelibolu Azebler Namazgâhı (810/1407), Bursa Umur Bey Namazgâhı

(1439), İstanbul Atmeydanı Namazgâhı (Üçler Mescidi) (942/1535-36), Kosova Prizren Fâtih

Sultan Mehmed Namazgâhı, Konya Musallâ Namazgâhı (948/1541) ve İstanbul Okmeydanı

Namazgâhı (Okmeydanı Mescidi) (1034/1625) örnek olarak verilebilir.17

12 Bozkurt, a.g.m., s. 358.
13 A. J. Wensinck, “Musalla”, Encyclopaedia of Islam, V. VII, Koninklijke Brill NV, Leiden, Hollanda 1999, s. 658b.
14 Menzil, kervanların ve posta tatarlarının indikleri, at değiştirdikleri ya da geceyi geçirmek üzere konakladıkları bina